Российская Федерация
Ростовская область
Песчанокопский район
Администрация  Поливянского сельского поселения

		РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2023г.                             №02                                                 с. Поливянка

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам главой Администрации Поливянского сельского поселения на 2023 год

В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения, упорядочения личного приема граждан, защиты их прав и законных интересов в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Областным законом от 18.09.2006 № 540 – ЗС  «О порядке рассмотрения обращений граждан» и на основании Устава  муниципального образования «Поливянское сельское поселение»,

1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам в Администрации Поливянского сельского поселения главой Администрации Поливянского сельского поселения на 2023 г., согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
 Поливянского  сельского поселения          А.В. Балык

                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению Администрации
Поливянского сельского поселения
от 27.01.2023 г. №2

ГРАФИК
приёма граждан по личным вопросам главой Администрации
Поливянского сельского поселения на 2023 год

	Должность
	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава Администрации Поливянского сельского поселения
	Балык  Артем  Владимирович
	Каждый понедельник
с 09:00 - до 12:00
	с. Поливянка,
пер. Пионерский, 1
[bookmark: _GoBack]кабинет главы Администрации Поливянского  сельского поселения

Глава  Администрации
 Поливянского  сельского поселения          А.В. Балык